D-203
電子式警報盤
無電圧接点受用
TASE-KA
TASE-KMA
■塗装色：クリーム色（マンセル2.5Y9/1）
タテ ヨコ フカサ
納期

埋
込
形
ご注文品番（型式）
TASE-4KMA-A
TASE-8KMA-A
TASE-12KMA-A
TASE-16KMA-A
標準価格（円）
87,900
111,900
138,600
161,000
キャビネット寸法（mm）
M形盤用キャビネットタイプ
⑩ 20 TASE-20KMA-A 193,000
⑩ 24 TASE-24KMA-A
⑩ 4 TASE-4KMB-A
218,200
90,500
⑩ 8 TASE-8KMB-A 113,400
⑩ 12 TASE-12KMB-A 139,900
⑩ 16 TASE-16KMB-A 164,700
⑩ 20 TASE-20KMB-A 197,600
⑩ 24 TASE-24KMB-A 223,000
納期区分：◎（当日出荷） ④・⑩・●（受注品） この価格には消費税は含まれておりません。
カ
ス
タ